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همهچیزدردستسپاهان

عدم تمایل حسینی به تمدید قرارداد با استقلال؟
اواســط نیم فصل اول بود که سیدحسین حســینی دروازه بان جوان استقلال به نیمکت نشینی 
اعتراض و خواهان جدایی از استقلال شد. پس از عذرخواهی دروازه بان جوان استقلال، مسئولان 
باشــگاه به او پیشــنهاد تمدید قرارداد دادند، اما دروازه بان آبی پوشــان پاسخ روشنی نداد. در 
این زمینه، چند بار مســئولان باشــگاه پیغام دادند که حسینی قراردادش را تمدید کند اما هر 
بار این اتفاق صورت نگرفت. ظاهرا حسینی در شرایط فعلی راضی به تمدید قرارداد با استقلال 
نیســت و همه چیز را به پایان فصل موکول کرده اســت. حسینی که فصل متفاوتی را سپری 

می کند، در بازی با سپیدرود درون دروازه ایستاد و نمایش خوبی هم داشت.

عیادت پرسپولیسی ها از انصاری 
اعضای تیم فوتبال پرســپولیس برای عیادت از مدافع مصدوم این تیم به بیمارســتان 
رفتند. بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم پرســپولیس پــس از پایان تمرین  این تیم به 
عیادت محمد انصاری رفتند. مدافع سرخ پوشــان پایتخت که زانوی پای خود را به تیغ 
جراحان سپرده، در بیمارستان به سر می برد. از این رو هم تیمی هایش  تصمیم گرفتند 
به عیادت انصاری بروند. دوران نقاهت بازیکن آســیب دیده پرســپولیس حدود ۶ ماه 
خواهد بود تا این بازیکن، دیدارهای باقی مانده پرســپولیس در فصل جاری رقابت های 

لیگ برتر را از دست بدهد.

تلاش استقلال برای قرض دادن جوانانش!
چند بازیکن جوان تیم فوتبال اســتقلال در نیم فصل از این تیم جدا خواهند شد. با شروع 
نقل و انتقالات نیم فصل نام ۳ بازیکن به طور قطع در لیســت استقلال اضافه خواهد شد. 
مرتضی آقاخان، داریوش شــجاعیان و محسن کریمی بازیکنانی هستند که نیم فصل دوم 
برای استقلال بازی خواهند کرد. از این رو استقلال ناچار است چند بازیکن جوان تیمش 
را در نیم فصل به تیم های دیگر منتقل کند. گفته می شود این نفرات که فرصت بازی برای 
استقلال را نیز نداشته اند، قراردادهای چند ساله با استقلال دارند و باشگاه قصد دارد آن ها 

را به صورت قرضی به تیم های دیگر بفرستد.

اعلام رای نفت آبادان و نساجی
دیــدار تیم فوتبال صنعت نفت آبادان و نســاجی مازنــدران در هفته 
ســیزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال در حالی برگزار شد که از سوی 
مرتضی دهداری، سرپرســت تیم صنعت نفت آبادان تخلفانی مبنی بر 
اعتراض به داور که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی با توبیخ کتبی از 

سوی کمیته انضباطی روبه رو شد. 
لطفی کاندیدای برترین فوتسالیست جوان 

سایت فوتسال پلنت اسامی ۱۰ گزینه کسب عنوان برترین بازیکن جوان 
جهان را در سال ۲۰۱۸ اعلام کرد. نام توحید لطفی از ایران نیز در این 
فهرست به چشم می خورد. توحید لطفی بازیکن تیم ملی ایران و باشگاه 
مس سونگون است. این برای دومین بار پیاپی است که لطفی کاندیدای 

برترین بازیکن جوان جهان می شود. 
دیدار فوتسال ایران و صربستان در بهمن 

دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتسال ایران با صربستان در بهمن ماه برگزار 
خواهد شد. با توجه به زمان  فیفا دی  در بهمن ماه، قرار است تیم ملی 
فوتسال ایران با تیم ملی فوتسال صربستان در این کشور و در روزهای 

۱۴ و ۱۵ بهمن ماه ۲ بازی دوستانه برگزار کند. 
خانزاده در تیم منتخب لیگ ستارگان 

روزنامه استاد الدوحه قطر با اتمام هفته پانزدهم لیگ ستارگان قطر تیم 
منتخب این هفتــه را اعلام کرد که محمدرضا خانزاده، مدافع ملی پوش 
کشورمان و عضو باشگاه الاهلی در این تیم قرار گرفت. الاهلی در این هفته 
به همراه امید ابراهیمی و محمدرضا خانزاده به مصاف الغرافه که طارمی 

را در ترکیب خود دارد، رفته بود و با نتیجه ۳- یک پیروز میدان شد. 
ماشین سازی به دنبال جذب ۳ بازیکن جدید

رضا مهاجری سرمربی ماشین سازی تبریز برای تقویت تیمش، به دنبال 
جذب ۳ بازیکن جدید است. طبق گفته مهاجری، ماشین سازان قصد 
دارنــد در نیم فصل دوم، یک دروازه بان، یــک مدافع و یک مهاجم به 
خدمت بگیرند. ظاهرا مذاکرات لازم با بازیکنان موردنظر شروع شده تا 

تکلیف تیم زودتر مشخص شود. 
شکست یاران پورعلی گنجی 

در بــازی پایانی هفته هجدهم ژوپیر لیگ بلژیک، تیم یوپن که مرتضی 
پورعلی گنجی را پس از ۹ مســابقه مجددا در خط دفاعی داشــت، در 
ورزشــگاه خلامکو آرنا مقابل خنت رده هشــتمی قــرار گرفت. یاران 
پورعلی گنجــی با دریافت ۲ گل شکســت خوردند تا ۱۹ امتیازی و در 

جایگاه دوازدهم جدول ژوپیر لیگ بلژیک بمانند. 
مجیدی تماشاگر ویژه استقلال- پدیده

کاپیتان پیشین تیم فوتبال استقلال پنج شنبه در ورزشگاه آزادی حاضر 
می شود. به گزارش هوادار، فرهاد مجیدی با انتشار پستی در اینستاگرام 
خود به هواداران اســتقلال اعلام کرد روز پنج شنبه در ورزشگاه آزادی 

حاضر خواهد شد.

نگاهی به معادلات قهرمانی در نیم فصل اول لیگ هجدهم

با برگزاری یکی دیگر از بازی های 
معوقه لیــگ برتــر، رفته رفته به 
پایان نیــم فصل اول رقابت ها نزدیک می شــویم 
و در حالــی که پیکان، نســاجی، ماشین ســازی 
و ســپیدرود، هر ۱۵ بازی خــود را در نیم فصل 
اول انجام داده اند، ۱۲ تیم دیگر با انجام یک بازی 
دیگر به ایســتگاه پایانی لیــگ در نیم فصل اول 
خواهند رســید. به این ترتیب با برگزاری ۵ بازی 
باقی مانده از هفتــه پانزدهم و یک بازی معوقه از 
هفته دوازدهم، پرونده لیگ هجدهم در نیم فصل 
اول بسته خواهد شــد. در حال حاضر با توجه به 
جایــگاه تیم ها در جدول رده بنــدی فقط ۳ تیم 
سپاهان، پرسپولیس و پدیده شانس کسب عنوان 
قهرمانی در نیم فصل اول را دارند. در این گزارش 
به بررســی احتمالات و شانس های قهرمانی لیگ 

هجدهم در نیم فصل اول می پردازیم.
 ۳ بازی تعیین کننده

از مجمــوع ۶ بازی باقی مانده، فقــط ۳ بازی در 
تعیین سرنوشــت قهرمان نیم فصل تعیین کننده 
خواهــد بود. بازی پنج شــنبه اســتقلال و پدیده  
دیدار معوقه از هفته دوازدهم است و دیدار جمعه 
پرســپولیس و پارس جنوبــی از هفته پانزدهم و 
بازی ســپاهان در خانه اســتقلال خوزستان که 

شنبه برگزار خواهد شد. 
 سپاهان، شانس اول

در حال حاضر ســپاهان با ۳۰ امتیــاز و به لطف 

تفاضل گل بهتر نســبت به پدیده در صدر جدول 
قرار دارد. با توجه به این شــرایط، سپاهان شانس 
اول قهرمانــی در نیم فصــل اول خواهــد بود. در 
صورت کسب نتایج مشابه در ۳ بازی هفته پایانی، 
در هــر صورت صدرنشــینی ســپاهان در هفته 
پانزدهم حفظ خواهد شد. در صورتی که در هفته 
پایانی لیگ هر ۳ تیم بالای جدول ببرند، سپاهان 
به لطف تفاضل گل بهتر قهرمان خواهد شــد. در 
صورت پیروزی هر ۳ تیــم، فقط اتفاقات عجیب 
می توانــد قهرمانی را از ســپاهان بگیرد؛ اتفاقاتی 

مثل برد ۸- صفر پرسپولیس مقابل پارس جنوبی 
و یا برد 7- صفر پدیده مقابل استقلال! در صورت 
تســاوی و باخت ۳ تیم در هفته پایانی هم شاهد 
صدرنشینی و قهرمانی شاگردان قلعه نویی در نیم 
فصــل اول خواهیم بود. در صورت برد ســپاهان 
هم ، نتایج ۲ بازی دیگر تاثیری در تعیین قهرمان 
نیــم فصل نخواهد داشــت و در هــر صورت این 
سپاهان است که قهرمان نیم فصل خواهد شد. به 
این ترتیب سرنوشت قهرمانی در دست زردپوشان 
اصفهانی است. حتی اگر پدیده هم بتواند در بازی 

ســخت خود مقابل اســتقلال به پیروزی برسد، 
آن  وقت کار به تفاضل گل می رســد که شــرایط 

سپاهانی ها در این آیتم به مراتب بهتر است. 
 پدیده شانس دوم

پدیــده بــرای قهرمانــی فقــط یــک راه دارد. 
شگفتی ســاز نیم فصل اول برای تکمیل شگفتی 
خود باید امیدوار باشــد تا سپاهان در خوزستان 
نبرد. در صورت باخت ســپاهان در خانه استقلال 
خوزســتان، پدیده با یک تســاوی هــم می تواند 
قهرمان نیم فصل اول شود. البته این شرط کافی 
نیست و در  صورت تساوی پدیده، پرسپولیس هم 
نباید با اختلاف بیشــتر از ۲ گل پارس جنوبی را 
شکست دهد. در صورت تساوی سپاهان نیز، یک 
برد مقابل استقلال می تواند شــیرین ترین پایان 

ممکن را برای پدیده رقم بزند. 
 پرسپولیس شانس سوم

بهترین حالت ممکن برای پرســپولیس این است 
که پارس جنوبی جم را شکســت دهد و سپاهان 
و پدیده مقابــل حریفان خود بازنده شــوند. در 
این صورت قهرمان نیــم فصل تیم برانکو خواهد 
بود. پرسپولیس در یک صورت دیگر هم می تواند 
قهرمــان نیم فصل شــود. اگر ســپاهان بازی با 
استقلال خوزســتان را ببازد و پدیده با استقلال 
مساوی کند، پرســپولیس باید پارس جنوبی جم 
را با اختلاف بیش از ۲ گل شکست دهد تا بتواند 

عنوان قهرمانی نیم فصل را از آن خود کند.

مصدومیت ملی پوش ایرانی تیم شارلوای بلژیک جدی نیست و او به زودی 
برمی گــردد. در چارچوب رقابت های هفته هجدهم ژوپیتر لیگ بلژیک تیم 
شــارلوای بلژیک مقابل اندرلخت به میدان رفت و با تســاوی یک - یک به 
این بازی خاتمه داد. در جریان این مسابقه علی قلی زاده مهاجم ایرانی تیم 
شارلوا از ابتدا در ترکیب تیمش به میدان رفت و در دقیقه ۵۴ مصدوم شد 

و بــه همین خاطر از زمین بازی بیرون رفت. او به دنبال یک نفوذ از جناح راســت با تکل خطرناک 
میلیچ بازیکن حریف به شــدت آســیب دید و زمین را ترک کرد. با این که گفته می شــد قلی زاده از 
ناحیه ســاق پا دچار آسیب دیدگی شــدیدی شده و شاید مدت زیادی دور از میادین باشد اما او طی 
تماســی که با پدرش داشــته، اعلام کرده مصدومیتش از ناحیه مچ پا ست و چندان جدی نیست. بر 
این اســاس قلی زاده احتمالا طی روزهای آینده به تمرینات شارلوا برمی گردد و در اردوی آینده تیم 

ملی نیز حضور خواهد داشت.

مصدومیتقلیزادهجدینیست

 علی کریمی جلســه تعیین تکلیف بازیکنان تیم سپیدرود را بعد از بازی با 
استقلال و در رختکن این تیم برگزار کرد. این مربی بعد از بازی با استقلال 
ابتدا جلســه ای با بازیکنان تیمش در وسط زمین برگزار کرد و اجازه نداد 
هیچ فردی به جز بازیکنان در این جلســه حضور داشــته باشــند. حتی از 
اعضای کادر فنی هم در این جلســه حضور نداشــتند. گویا کریمی در این 

جلسه به حضور هواداران در ورزشگاه اشاره کرد و در ادامه به بازیکنان متذکر شد برای روز سه شنبه 
تنها بازیکنانی در تمرینات حاضر شوند که با آن ها تماس گرفته می شود. این مربی در ادامه جلسه ای 
با اعضای کادرفنی در رختکن ورزشــگاه برگزار کرد و در این جلســه تا اواخر شب درباره علل باخت 
به اســتقلال و برنامه های آینده تصمیم گیری شد. کریمی که مسئولیت مذاکره با هر یک از بازیکنان 
مورد نظرش را بر عهده یکی از همکارانش گذاشته در خصوص نتیجه مذاکرات پرس و جو کرد. تمرینات 

سپیدرود از امروز از سر گرفته می شود.

اتمامحجتعلیکریمیباسپیدرودیها

یک پیشکسوت در هیئت مدیره استقلال
 اکبر عباســی ملکی و جواد قراب از اعضای هیئت مدیره باشــگاه 
اســتقلال به دلیل بحث بازنشسته بودن، از ســمت خود استعفا  
دادند.   با استعفای این ۲، تنها حسن زمانی و امیرحسین فتحی در 
هیئت مدیره باقی مانده اند و وزارت ورزش و جوانان باید هر چه زودتر 
تکلیف ســایر اعضا را مشخص کند. خبر می رسد که وزارت ورزش 
با چند نفر از پیشکســوتان صحبت کرده تا یکی از آن ها جانشین 
قراب شود. قراب پیشکسوت اســتقلال بود اما به دلیل بازنشسته 
بودن، نمی توانســت به کارش در هیئت مدیره ادامه دهد. از آنجایی 
که سیاســت وزارت ورزش این است که یک نفر از پیشکسوتان در 
هیئت مدیره حضور داشــته باشند، با چند نفر صحبت کرده و قرار 

است به زودی نام یکی از آن ها اعلام شود.

واکنش دپارتمان داوری به قضاوت فغانی
احتمال جریمه داور باکلاس جهانی! 

داوود رفعتی می گوید اگر اثبات شــود فغانی در دیدار پرســپولیس و 
سپاهان اشتباه کرده ، دیگر به او کمتر بازی خواهند داد. داوود رفعتی، 
رئیس دپارتمان داوری در گفت وگو با ایســنا درباره حاشیه های ایجاد 
شده برای داوری دیدار پرسپولیس و سپاهان اظهار کرد: »من شخصا 
بازی را ندیده ام. تا آخر هفته داوری این دیدار را آنالیز خواهیم کرد و 
سپس درباره عملکرد علیرضا فغانی تصمیم خواهیم گرفت.« او درباره 
مصاحبه جنجالی قلعه نویی مبنی بر خودشــیفتگی علیرضا فغانی و 
این که هیچ کس در کمیته داوران و دپارتمان داوری جرات حرف زدن 
به او را ندارد، توضیح داد: »خیر، چنین چیزی نیست. فغانی از داوران 
باکلاس جهانی ما ســت. با وجود حضور او در جام جهانی و بالا بردن 
اعتبار داوری ایران، ما بین فغانی و سایر داورها تفاوتی قائل نیستیم. او 
نیز این موضوع را می داند و با خشوع نسبت به این مسئله رفتار می کند. 
به هر حال فغانی در بزرگ ترین مسابقات جهان سوت زده  و شایستگی 
زیادی دارد.« رفعتی درباره احتمال جریمه و محرومیت فغانی گفت: 
»ما درباره دیدار سپاهان و پرسپولیس تا آخر هفته نظر خود را اطلاع 
خواهیــم داد اما به کار بردن کلمه جریمه با محرومیت را قبول ندارم. 
به هر حال فرقی نمی کند، هر داوری بد قضاوت کرده باشد به او کمتر 

بازی خواهیم داد. فرقی نمی کند فغانی باشد یا یک داور جوان.«

حسن زاده: با تخلفات بازی سپاهان- 
پرسپولیس به شدت برخورد می کنیم

 اسماعیل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی درباره دیدار پرسپولیس 
و ســپاهان، گفت : »بخشــی از اتفاقات این دیدار را از طریق پخش 
مســتقیم دیدیم و با ارتباطی که با ناظر ویژه انضباطی داشــتیم، از 
برخی اتفاقات انضباطی دیگر هم مطلع شدیم و با توجه به اطلاعاتی 
که از طریق اخبار منتشر شده در رسانه ها به دست ما رسیده، در واقع 
مطلع شــدیم که این مسابقه   حواشی انضباطی داشته است.« وی در 
بخش دیگری از صحبت های خود، اضافه کرد: »هنوز گزارش کتبی از 
مقامات برگزاری مسابقه و ناظر به دست ما نرسیده و مطمئنا در اولین 
فرصت ممکن که گزارشــات کامل به دستمان رسید، وظیفه خود را 
انجام خواهیم داد.« رئیس کمیته انضباطی، ادامه  داد: »البته بدیهی 
است که ابتدا تخلفات به افرادی که از آن ها گزارش شده، ابلاغ خواهد 
شــد و فرصت دفاع به آن ها داده می شود و سپس در اسرع وقت رای 
مقتضی صادر خواهد شد.« وی در پایان گفت : »این نکته را هم اضافه 
کنم که با توجه به شرایطی که در مسابقه حاکم بوده و تلاش هایی که 
برای برقراری نظم انجام شده بود، همچنین به دلیل پخش مستقیم 
مسابقه که در مقابل دیدگان میلیون ها بیننده مسابقه انجام شد، فکر 
می کنم که ما باید در کمیته انضباطی در خصوص حواشی انضباطی 
مســابقه دقت و شدت بیشــتری به خرج دهیم تا میزان بازدارندگی 

تنبیهات در رفتارهای بعدی تاثیر گذار باشد.« 

اولین جلسه فنی استقلال برای 
شکست پدیده

تمرین تاکتیکی استقلال برای بازی با پدیده از دیروز 
رسما اســتارت خورد و شــفر پیش از شروع تمرین 
جلســه فنی برای بازیکنان برگزار کرد. در این جلسه 
شفر به همراه دســتیارانش تمام نقاط ضعف و قوت 
پدیده را برای بازیکنان استقلال آنالیز کردند تا آن ها با 
آگهی کامل نسبت به حریف روز پنج شنبه خود تمرین 
را استارت بزنند. استقلال با ۳ جلسه تمرین فنی خود 
را آماده بــازی با پدیده می کند، بــازی که می تواند 

مهمترین بازی این تیم در نیم فصل اول باشد. 

غیبت 4 بازیکن پرسپولیس بعد 
از بازی پرماجرا

۴ بازیکن پرســپولیس که در دیدار مقابل ســپاهان 
در ترکیب این تیم به میــدان رفته بودند، در تمرین 
ریکاوری بعد از بازی غیبت داشــتند. پرسپولیسی ها 
بعد از دیدار پرماجرا و پر تنش برابر ســپاهان، تمرین 
ریکاوری خود را دیروز با حضور نزدیک به ۱۵۰  هوادار 
برگزار کردند. در این تمرین شجاع خلیل زاده، سیامک 
نعمتی، کمال کامیابی نیا و سیدجلال حسینی غیبت 
داشــتند. بازیکنان پرســپولیس که در دیدار مقابل 
ســپاهان به میدان رفتــه بودند، بعــد از ۲۵  دقیقه 
ریکاوری و بعد از آن نرم دوی استادیوم را ترک کردند 
و به تمرین پایان دادند. پرسپولیس از دیروز تمرینات 
تاکتیکی خود برای جدال هفته پایانی نیم فصل مقابل 

پارس جنوبی دنبال خواهد کرد.

سید جلال: اگر پنالتی ما درست 
نیست، گل سپاهان هم خطا بود!

و  پرحاشــیه  دیــدار 
پرســپولیس  جنجالی 
زوایای  از  ســپاهان  و 
ســوژه  مختلــف 
بخصوص  رسانه هاست، 
به  که  دیدار  این  داوری 
زعم برخی علیرضا فغانی 
در مورد اعلام ضربه پنالتی به سود پرسپولیس 
دچار اشتباه شده است. البته سید جلال حسینی 
کاپیتان تیم فوتبال پرســپولیس این را قبول 
ندارد و می گوید: »بعضی از کارشناسان داوری بد 
صحبت  و با این نوع قضاوت کردن فضا را علیه 

تیم ما متشنج می کنند.« 
 از بازی پرسپولیس و سپاهان بگو. 

این بازی یک دیدار نفسگیر و حساس بود و هر ۲ تیم 
بازی محکمی ارائه دادند. ما موقعیت های زیادی برای 
گلزنی داشتیم که نتوانستیم از آن ها به خوبی استفاده 

کنیم و متاسفانه ۳ امتیاز بازی را از دست دادیم. 
 دوباره این بازی حواشی زیادی داشت و گویا 
مشکلاتی هم در اصفهان برای تیم شما به وجود 

آمد. 
اگر بازیکنان، باشــگاه و هواداران ما سکوت می کنند، 
دیگران نباید از این ســکوت و نجابت ما سوء استفاده 
کنند و در شهرهای مختلف هر بلایی که می خواهند 
ســر ما بیاورند. متاســفانه در اصفهان هم مثل خیلی 
جاهای دیگر برخوردی از ســوی هواداران مقابل با ما 

شد که در شأن فوتبال ما نیست. 
 به نظرت چه کار باید کرد؟

 من از باشــگاه پرســپولیس می خواهم که در این باره 
صحبت  و موضع خود را اعلام کند و هم از سازمان لیگ 
می خواهم که جلوی این رفتار ها را بگیرند. هواداران ما 
در فینال آسیا فرهنگ بالای خود را نشان دادند و ثابت 

کردند که هرگز حاشیه ساز نیستند. 
 از شما هم تقدیر شد و سپاهان برنامه خوبی 

داشت. 
از روزی کــه از تیم ملی خداحافظی کــردم، مردم و 
هواداران در همه جا به من لطف داشــتند و دارند. من 
از باشگاه ســپاهان که در این بازی از من تقدیر کرد، 
نهایت تشــکر را دارم. از امیر قلعه نویی که در تیم ملی 
مربی ام بود و برای من ســنگ تمام گذاشت هم تشکر 
می کنــم. قلعه نویی در تیم ملی به من بازی داد و پای 

من ایستاد. 
 در خصوص داوری این بازی و تصمیم فغانی در 
اعلام ضربه پنالتی اظهارات مختلفی شده، تو چه 

نظری داری؟
اگر مبنا خطای منشــا روی مدافع ســپاهان باشــد، 
لحظــه ای قبل از آن هم مدافعان ســپاهان داشــتند 
کامیابی نیــا و مصلح را هول می دادند. در بازی فوتبال 
بخصــوص در دیدارهای حساســی مثــل این بازی 
درگیری زیاد است. هر درگیری را که نباید خطا اعلام 
کرد. در همان صحنه ای که کی روش پاس گل داد، قبل 
از پاس گل با آرنج به صورت من کوبید. داور باید آنجا 

هم خطای مهاجم پرسپولیس را می گرفت. 
 اما قلعه نویی و ســپاهانی ها شدیدا به فغانی 

معترض بودند. 
متاسفانه برخی از کارشناسان بد صحبت  و فضا را برای 
تیم ما متشنج می کنند. آن ها فقط یک لحظه از فیلم 
را که در فضای مجازی پخش شد، ملاک قضاوت قرار 
می دهند که این درست نیست. در یک بازی حساس 
مثل بازی سپاهان و پرســپولیس که هر ۲ تیم برای 
قهرمانی تلاش می کنند، این درگیری ها زیاد اســت و 
همه آن ها را نباید خطا گرفت. فغانی جزو ۴ داور برتر 
دنیاســت. من قلعه نویی را خیلی دوست دارم اما فکر 
می کنم فقط فغانی می توانست از عهده این بازی برآید. 

سرمربی جدید تیم فولاد روز جمعه برای اولین بار روی نیمکت این تیم می نشیند و وظیفه هدایت اهوازی ها را در بازی با تراکتورسازی برعهده دارد. قطبی که پیش 
از این در لیگ هفتم و هشتم مربی پرسپولیس بود، همواره شروع خوبی در لیگ داشت. در لیگ هفتم شاگردان قطبی موفق شدند در آبادان با ۳ گل صنعت نفت را 
شکســت دهند و در ادامه نیز با کســب نتایج خوب، به عنوان قهرمانی لیگ برتر رسیدند. فصل بعد آن ها در برابر سایپا و در مقابل هواداران خودی با شوت استثنایی 
پژمان نوری به پیروزی دســت یافتند اما در ادامه کار برای ســرمربی سرخ ها به گونه ای پیش رفت که نتوانست در پرسپولیس بماند. حالا افشین قطبی سرمربی تیم 
فولاد خوزســتان شــده و لیگ هجدهم برای او از روز جمعه و بازی برابر تراکتورســازی آغاز خواهد شد. او امیدوار اســت علی رغم زمان اندکی که برای آماده سازی 
تیمش داشته، بتواند تراکتور را در تبریز شکست دهد و برای سومین بار متوالی شروع خوبی داشته باشد. البته او با تیم ملی ایران در اولین بازی مغلوب چین شد. 

قطبی به دنبال 
هت تریک در 

لیگ ایران

در حالی که همه با تردید و ابهام از وضعیت مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
سخن می گفتند و مطلب منتشر می کردند، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس در پستی اینستاگرامی از گرشاسبی قدردانی و 
برای عرب در ادامه راه آرزوی موفقیت کرد تا مشخص شود گرشاسبی 
به پایان کار در پرسپولیس رسیده  و همه مخالفت ها و موضع گیری های 
پیشکســوتان و کادرفنی و بازیکنان و هواداران برای ماندن او فایده ای 
نداشته است. البته این پست برانکو به منزله صدور حکم برای کنار رفتن 
گرشاسبی نبود و هنوز به صورت رسمی استعفای حمیدرضا گرشاسبی 
از ســمت مدیرعاملی پرسپولیس اعلام نشده، با این حال از باشگاه خبر 
می رسد عرب معاون باشــگاه پرسپولیس از دیروز تا شنبه هفته آینده 
در غیاب گرشاســبي بازنشسته، کارها را انجام مي دهد و از شنبه هفته 
آینده مدیرعامل جدید ســکاندار پرسپولیس مي شود. از مدت ها پیش 

گمانه زنی برای جانشــین گرشاسبی آغاز شده بود و از افشین پیروانی، 
مهدی محمدنبی و درویش مدیرعامل بــه عنوان گزینه های مدیریت 
باشگاه پرسپولیس یاد می شد و حالا شنیده می شود نبی انتخاب نهایی 
وزارت ورزش و جوانان برای مدیریت ســرخ های پایتخت اســت. نبی 
دبیرکل ســابق فدراســیون فوتبال که در دوره ای نیز قائم مقام باشگاه 
پرسپولیس بوده به گفته منابع آگاه به زودی و بعد از بازي با پارس جم 
کار خود را آغاز خواهد کرد. اما در مورد آینده گرشاسبی شنیده می شود 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با قطعی شدن رفتنش از این باشگاه، قرار 
است به یک باشگاه دیگر برود. با قطعی شدن رفتن گرشاسبی از باشگاه 
پرسپولیس به دلیل اجرایی شدن قانون منع بکارگیری بازنشستگان، خبر 
می رسد که این مدیر قرار است مدیرعامل یک باشگاه لیگ برتری دیگر 
شود. گفته می شــد حمیدرضا گرشاسبی به زودی به عنوان مدیرعامل 

باشگاه فولاد خوزستان یا یکی از اعضای هیئت مدیره معرفی خواهد شد 
و با توجه به خصوصی بودن باشــگاه خوزستانی این مدیر مشکلی برای 
حضور در این باشگاه ندارد. گرشاسبی که  خودش اهل دزفول خوزستان 
است با گرفتن این پست می تواند دوباره به زادگاه خود برگردد. بي تردید 
دوران مدیریت حمیدرضا گرشاســبي در زمره بهترین دوران مدیریتي 
سرخ پوشان بوده و فولادی ها که حالا افشین قطبی را به عنوان سرمربی 
انتخاب کرده اند، می توانند از تجربیات مدیریتی مدیرعامل سابق باشگاه 
پرسپولیس برای موفقیت استفاده کنند و دوباره به اوج برگردند. اما شب 
گذشته یکی از سایت های ورزشی به نقل یکی از مسئولان باشگاه فولاد 
خوزســتان، حضور گرشاسبی را در این باشگاه را با هر سمت و عنوانی، 
تکذیب کرده است. البته تجربه نشان داده در فوتبال ایران، مواردی را که 

تکذیب می شود را بیشتر باید جدی گرفت!

برانکو با پستش رفتن گرشاسبی را تایید کرد

نبی هفته آینده مدیرعامل پرسپولیس می شود!

به گزارش ورزش ســه ، امیر قلعه نویی سرمربی 
ســپاهان در گفت وگویی مدعی شد برد را از او 
و شــاگردانش ناعادلانه گرفتند و هیچ کس هم 
نیســت با داوری که نــگاه قلدرمابانه به فوتبال 
ایــران دارد برخــورد کند. در ادامه بخشــی از 

صحبت های قلعه نویی را با هم می خوانیم.
 برد را از سپاهان گرفتند

بازی خوبی بود. فیزیکی و درگیرشونده اما دروغ 
چرا، انتظاری که از تیم خودم داشــتم برآورده 
نشــد، بخصــوص از جانب برخــی بازیکنان که 
حســاب ویژه ای روی آن ها باز کــرده بودم که 
در این دیدار عصای دســت سپاهان شوند. واقعا 
در حــد و اندازه های خود بــازی نکردند که این 
هم طبیعی اســت. بالاخره ۱۶ تا ۱7 بازی انجام 
دادند و تیم با افت روبه رو می شود. اما در همین 
بازی که در اندازه های سپاهان نبودیم هم لیاقت 
برد را داشــتیم اما برد را از مــا گرفتند. با تیم 
کار ندارند و تنها به شــخص امیر قلعه نویی کار 
دارند. من بازی هایی را می گویم که آقای فغانی 
سوت زده است. او با من مشکل دارد، با شخص 
امیــر قلعه نویی و به خودش هــم گفته ام. اصلا 

من در خصوص اشــتباهات فغانی شک ندارم که 
از عمــد این رفتارها را با مــن و تیم هایم انجام 

داده است. 
 این آقا شده قلدرخان فوتبال ایران

بــه نظرم این آقا یک خودشــیفتگی کاذب پیدا 
کــرده و از بالا به پایین به همه تیم های فوتبال، 
بازیکنــان و مربیــان نگاه می کنــد. خودش را 
قلدرخــان  فوتبال ایران می دانــد. هیچ کس هم 
جرات ندارد به او بگوید بالای چشمت ابرو است. 
فغانی از وقتی که برگشــت به خاطر موفقیت در 
جام جهانی هر کاری دلش خواست در لیگ برتر 
ایران انجام داد. آقا جمع کن این دکان و کاسبی 
را! هرکسی هســتی برای خودت هستی، این جا 
تــو داوری و باید قانون را اجــرا کنی، نه این که 
هر کاری دلت خواســت انجام بدهی. چطور یک 
داور دیگر اشــتباه می کند مثلا کوپال ناظمی را 
۴ هفتــه محروم می کنید اما علیرضا فغانی اصلا 
آنالیز نمی شود که بخواهد محروم شود! به نظرم 
اگر آنالیز کنند، این آقا باید تا آخر فصل محروم 
شــود. با این اشــتباهاتی که از او دیدیم تا الان 

هیچ داوری مثل او اشتباه نکرده است. 

 یک تیم باید قهرمان شود!
واقعــا فکر می کنم ما ۱۵ تیــم باید برای دومی 
بازی کنیم و یــک تیم برای قهرمانی بازی کند! 
من ارادت خاصی به شخص برانکو دارم و در این 
بازی هــم در نیمه دوم بهتــر از ما بازی کردند 
و دلیلش هم این بود ســپاهان همیشگی مقابل 
آن ها نبود. ولی این که نمی شود چون یک پنجره 
بســته شــده و بازیکن نگرفتند همه به داد این 
تیم برســند. مگر برای تراکتورسازی بسته نشد، 
تــازه در تبریز ما بازیکن هم از دســت دادیم و 
یار نداشتیم. هم یارهایی که گرفته بودیم اجازه 
بــازی پیدا نکردند، ســروش رفیعــی هم رفت 
پرسپولیس. اگر قرار است پنجره نقل و انتقالاتی 
بسته شود، درست نیست پنجره های دیگر برای 
کمک باز شــود! این رفتارها درســت نیست که 
بیاییم زحمات و تلاش یک تیم شهرســتانی را 

قربانی کنیم، برای نجات تیمی دیگر. 
 امان از این فوتبال بی در و پیکر

کدام اخلاق حرفــه ای به خود اجازه می دهد که 
یک معاون که معلوم نیست تا الان کجای فوتبال 
بوده بیاید و راجع به تیمی پرافتخار و پرطرفدار 

شهرستانی و ریشه دار صحبت کند. آقای خبیری 
که من اصلا اســم شــما را تا الان نشنیده بودم. 
اصلا چرا باید اجازه داشــته باشــی بیایی راجع 
به یک تیم دیگر صحبــت کنی. اصلا تو کجای 
فوتبال بودی که حالا به خودت اجازه حرف زدن 
درباره ســپاهان را می دهی. هر کس با هر نسبت 
فامیلی کــه دارد، بدون هیچ ســابقه ای می آید 
پست می گیرد و با حرف های عجیب جنجال ساز 
می شــود، بدون این که کسی بخواهد برخوردی 
داشــته باشد. مگر همین معاون باشگاه استقلال 
نبود که چه بلاهایی سر استقلال درنیاورد! الان 
کسی او را بازخواســت می کند که با آرمان ها و 
افتخارات یک باشــگاه بزرگ بازی کرده اســت. 
الان کجاســت؟ می آینــد ۲ ســال عکس ها را 
می گیرند و معروف می شوند اما بعدش هیچ وقت 
بازخواست نمی شــوند. حالا ما تا حرف می زنیم 
یــک ارگان ورود می کند، ۱۰ نفر می ریزند روی 
ســر آدم و بازخواست می کنند چرا حرف حق را 
زدی! پــدر آدم را هم در می آورند. آقای خبیری 
تو چه حقی داشتی، راجع به تیم مردمی سپاهان 

صحبت کردی؟!

قلعهنویی:فغانیشدهقلدرخانفوتبالایران 15 تیم باید برای دومی بازی کنند تا یک تیم قهرمان شود!


